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DZIEN 1 Wyjazd z 

Tomaszowa w kierunku Krakowa. Zwiedzanie Krakowa z przewodnikiem. Nocleg dla grupy. 
 
DZIEŃ 2 Śniadanie. Przejazd na lotnisko. Wylot do KATANII, największego i najbardziej dynamicznie 
rozwijającego się miasta na wschodnim wybrzeżu.. Przejazd na ETNĘ – największy i najwyższy czynny wulkan w 

Europie. Wjazd na wysokość ok. 2000 m n.p.m., spacer po jednym z wygasłych kraterów. Przejazd do 
malowniczego kanionu rzeki Alcantara. Możliwość spaceru w głąb niezwykłego wąwozu wyrzeźbionego w 
czarnych bazaltowych skałach przez wartki nurt rzeki. Obiadokolacja. 
 
DZIEŃ 3 Po śniadaniu wyjazd do NOTO - Położone niespełna 40 km na południowy zachód od Syrakuz i wpisane 

w roku 2002 na listę UNESCO miasteczko Noto zachwyci swą harmonią i bogactwem architektury nie tylko 
miłośników włoskiego baroku.  Następnie przejazd do MODICA , wpisane na listę UNESCO- miasteczko 

położone w wąwozie słynącego z produkcji czekolady, która nie tuczy. Powrót do hotelu Obiadokolacja.  
 
DZIEŃ 4 Śniadanie. Po śniadaniu SYRAKUZY – jednego z najpotężniejszych miast greckich w czasach 

starożytnych. Zwiedzanie Parku Archeologicznego z największym na Sycylii teatrem, w którym do dziś 
wystawiane są dramaty klasyków greckich, zwiedzanie kamieniołomów wraz ze słynną grotą „Ucho Dionizjusza”. 
Powrót do hotelu. Czas do dyspozycji grupy na plaży. Obiadokolacja. 
 
DZIEŃ 5 Śniadanie. TAORMINA – najsłynniejszego kurortu na wyspie. Spacer po fascynującym starym mieście, 

wizyta w Teatrze Antycznym - najpiękniejszym starożytnym, greckim teatrze we Włoszech, skąd rozciąga się 
wspaniała panorama na Etnę i wybrzeże Morza Jońskiego. Przejazd do wąwozu ALCANTARA - najgłębiej 

położony wąwóz na Sycylii. Powrót do hotelu. Obiadokolacja 
 
DZIEŃ 6 Śniadanie. Po śniadaniu przejazd w kierunku Sycylii Północnej. Rejs na Wyspy Liparyjskie. LIPARI, 
wyspa zamieszkała, spacer po miasteczku i VOLCANO - na której możemy zażyć kąpieli w błotach termalnych, 

skorzystać z uroków plaży termalnej oraz wspiąć się na jeden ze szczytów na górze, którego znajduje się krater. 
Zwiedzanie dwóch urokliwych wysp Eolskich. Powrót do hotelu. Obiadokolacja. 
 
DZIEŃ 7 Śniadanie. Po śniadaniu przejazd do miasta KATANIA – wycieczka do stolicy regionu Katanii, położonej 

u stóp Etny. Zwiedzanie: katedra św. Agaty /z zewn/ z jej relikwiami i skarbem oraz z grobowcem Belliniego, 
słynnego kompozytora pochodzącego z Katanii. Następnie fontana dell’Elefante – obelisk ze słoniem i symbol 
Katanii, klasztor św. Agaty, amfiteatr rzymski, którego stopnie zostały wykute w lawie wulkanicznej. Wylot do 
Polski. 
Przylot do Polski w godzinach wieczornych. 
 
 
CENA 2099 zł/os. +250 zł (czerwiec) + 100 Kraków 
 
 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
•  transport samolotem, transporty lokalne 
•  zakwaterowanie w hotelu 
•  wyżywienie –  śniadania, obiadokolacje (szwedzki stół),  
woda do posiłków 
•  ubezpieczenie NNW i KL 
•  bagaż podręczny o wymiarach 55 x 40 x20  
oraz mała torba 35x20 

DODATKOWO PŁATNE: 
zwiedzanie z przewodnikiem lokalnymi, wjazd na 

Etnę, park archeologiczny Syrakuzy, teatr grecki 

w Taorminie, wąwóz Alcantara, rejs na Wyspy 

Liparyjskie – 100 euro 

 

 

 

 

 

SYCYLIA - WŁOCHY 

Czerwiec 2021 

WYKORZYSTAJ  
BON TURYSTYCZNY 500 ZŁ 

 

 

 

 

 


